EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 56/2017 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação n.º 56/2017

modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO, DE FORMA EVENTUAL, DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS DIVERSOS, Em favor de:

AGNUS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

14.676.091/0001-94

RUA NEUSA AURORA DINIZ, 133  - CEP: 88106771 -

BAIRRO: FORQUILHINHAS CIDADE/UF: São José/SC

BOHRER EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

EIRELI - ME

22.172.252/0001-30

RUA 438, 401 SALA 01 - CEP: 88220000 - BAIRRO:

MORRETES CIDADE/UF: Itapema/SC

CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

22.065.938/0001-22

R BAHIA, 1447 SALA 01 - CEP: 89031001 - BAIRRO: DO

SALTO CIDADE/UF: Blumenau/SC

CIRÚRGICA PARMA LTDA - ME

10.368.534/0001-29

RUA SMITH VASCONCELOS, 555 CX POSTAL 1003 -

CEP: 19804970 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF:

Assis/SP

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME

10.942.831/0001-36

RUA CARAMURU, 188 SALA 1 - CEP: 89031030 -

BAIRRO: SALTO CIDADE/UF: Blumenau/SC

DAL MASO & DAL MASO LTDA

11.244.512/0001-10

AV. VENÂNCIO AIRES, 1965  - CEP: 98803000 -

BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Santo Ângelo/RS

DIRCEU LONGO & CIA LTDA

92.823.764/0001-03

AVENIDA 21 DE ABRIL, 51 - CEP: 99740000 - BAIRRO:

CENTRO CIDADE/UF: Barão de Cotegipe/RS

DISTREQUI DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE

EQUIPAMENTOS LTDA

12.957.821/0001-08

RUA BRUNO LOBO, 1287 LOJA 03 - CEP: 82820140 -

BAIRRO: BAIRRO ALTO CIDADE/UF: Curitiba/PR

FRATELLI COMÉRCIO DE MÁQ. E EQUIP. LTDA -

EPP

09.058.708/0001-78

RUA FRANCOLINO JOSÉ LEITE, 50  - CEP: 88106690

- BAIRRO: FORQUILHINHAS CIDADE/UF: São

José/SC

G D C DA SILVA COSTA - EIRELI

09.721.729/0001-21

RUA MACUCOS, 121 SALA 01 - CEP: 86700420 -

BAIRRO: VILA ARATIMBÓ CIDADE/UF: Arapongas/PR

K. C. R. S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI -

EPP

21.971.041/0001-03

RUA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 88

SALA A - CEP: 16075370 - BAIRRO: PARQUE

INDUSTRIAL CIDADE/UF: Araçatuba/SP

M L TEIXEIRA INFORMÁTICA - ME

20.050.438/0001-91

RUA BOM SUCESSO, 432  - CEP: 87145000 - BAIRRO:

CENTRO CIDADE/UF: Paiçandu/PR

SCHOOL CENTER INDÚSTRIA DE MÓVEIS

ESCOLARES LTDA

09.074.533/0001-92

RUA BUARQUE DE MACEDO, 8875  - CEP: 95720000 -

BAIRRO: GARIBALDINA CIDADE/UF: Garibaldi/RS

TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

EIRELI - EPP

17.542.364/0001-04

AV RUBENS CESAR CASELANI,1987, 1987  - CEP:

85770000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Realeza/PR

TOP LICITA LICITAÇÕES E COM. DE PRODUTOS

EM GERAL LTDA

22.883.543/0001-37

RUA AFONSO FLORES MENEGOTI, 452  - CEP:

86990000 - BAIRRO: JD. SÃO PEDRO CIDADE/UF:

Marialva/PR

V.Y. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

21.644.939/0001-69

RUA LUIZ SERGIO FEDRIGO, 028  - CEP: 85990000 -

BAIRRO: JARDIM EUROPA  CIDADE/UF: Terra

Roxa/PR

 no valor de R$ 151.182,38 (Cento e Cinqüenta e Um Mil, Cento e Oitenta e Dois Reais e Trinta e Oito

Centavos), por serem as melhores propostas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 09 DE JUNHO DE 2017

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal